ППррооииззввооддссттввоо  ппееррффооррииррооввааннннооггоо  ккррееппеежжаа  ии  ггввооззддееввоойй  ппллаассттиинныы

ффаакксс::  ((88333322))  7700--4444--1166

ттеелл::  ((88333322))  4499--8844--7799

гг..  ККиирроовв,,  уулл..  ЩЩооррссаа,,  дд..  7700,,  оофф..  22

ee--mmaaiill::iinnffoo@@sstteeeellccaapp..rruu

wwwwww..sstteeeellccaapp..rruu
__________________________________________________________________________________

Исх. №4 от 01.12.2014

Справка
Вся изготавливаемая продукция, указанная в приложении, может быть

отнесена по Общероссийскому классификатору продукции ОК 005-93 к

позициям: «Кронштейны, держатели и приспособления (в т.ч. наборы
крепежных изделий)» (код ОКП 969319), «Стяжки, изделия соединительные и

крепежные» (код ОКП 56 9200).
В соответствии с «Номенклатурой продукции, в отношении которой

законодательными актами Российской Федерации предусмотрена
обязательная сертификация» и «Номенклатурой продукции, подлежащей

декларированию соответствия», указанная в приложении к настоящей
справке продукция не относится к объектам обязательной сертификации

Системы сертификации ГОСТ Р, и её обязательная сертификация в Системе

сертификации ГОСТ Р не предусмотрена, а также не относится к объектам,
соответствие которых установленным требованиям осуществляется путем

принятия изготовителем (продавцом) декларации о соответствии.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Подробную информацию по вопросам сотрудничества Вы можете
получить у менеджеров по телефону: (8332) 70-44-16

С уважением,

ведущий специалист
Игорь Шубников